

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN

ODBOR PŘESTUPKOVÝCH AGEND

Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín
pracoviště Divadelní 8, 741 01 Nový Jičín

Váš dopis zn.:

Ze dne: 04.02.2021

Naše č.j.: OPA/19676/2021

Spis. značka:

Vyřizuje: Bc. Bohuslava Černá

Telefon: +420 556 768 290

Mobil:

Datum: 18.02.2021

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Nový Jičín, odbor přestupkových agend, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a ve spojení s ustanovením § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) **rozhodl takto:**

Žádost, kterou dne 04.02.2021 podal ve smyslu ustanovení § 4 zákona [redacted]
[redacted], zmocněnec účastníka řízení ve věci vedené pod č. PD 645/2020,

ve věci poskytnutí informací zasláním kopie protokolu o ústním jednání, úředního záznamu sepsaného policisty a obsahu spisu ze spisu vedeného pod sp. zn. OPA/56769/2020/Dor, a to do datové schránky, a neumožní-li tak povaha dokumentu nebo technické možnosti správního orgánu, tak poštou na adresu trvalého pobytu,

se podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona **odmítá v části** týkající se poskytnutí kopie úředního záznamu sepsaného policisty, neboť žádný takový dokument není součástí správního spisu. **Ostatní požadované dokumenty se poskytují.**

Odůvodnění:

Dne 04.02.2021 byla na Městský úřad Nový Jičín doručena žádost [redacted] o poskytnutí informace, kterou žádá mimo jiné zaslání úředního záznamu sepsaného policisty.

Povinný subjekt posoudil žádost a přistoupil k částečnému odmítnutí z důvodu neexistence požadovaného dokumentu. Požadovaný dokument ani nemůže být součástí správního spisu, jelikož se správní řízení týká přestupku zjištěného prostřednictvím automatizovaného technického prostředku používaného bez obsluhy při dohledu na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích (stacionárního radaru), kde policisté úřední záznam neseписují.

Podle § 15 odst. 1 zákona „pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti“.

BANKOVNÍ SPOJENÍ

KB, a.s., pobočka Nový Jičín
č. ú.: 19-326801/0100 (příjmy)
č. ú.: 326801/0100 (výdaje)
IČ: 00298212

ÚŘEDNÍ DNY A HODINY

Po, ST	08:00 – 11:00	12:00 – 17:00 hod.
Út, Čt	08:00 – 11:00	12:00 – 15:00 hod.
Pá	úřad uzavřen	
Pá	08:00 – 11:00	pokladna a podatelna otevřena

<http://www.novy-jicin.cz>

ID DS: ywmb4nc

e-podatelna: e-podatelna@novyjicin.cz

tel. ústředna: 556 768 222, fax: 556 768 289

Vzhledem k tomu, že žadatel žádá o poskytnutí informace, kterou Městský úřad Nový Jičín nedisponuje, rozhodl povinný subjekt výrokem tohoto rozhodnutí tak, že žádost žadatele o poskytnutí informace zasláním úředního záznamu sepsaného policisty částečně odmítl a zasílá žadateli pouze protokol o ústním jednání a obsah spisu.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje prostřednictvím Městského úřadu Nový Jičín, odboru přestupkových agend.

Bc. Bohuslava Černá
vedoucí odboru přestupkových agend

Příloha: Protokol o ústním jednání
Obsah spisu